

ALS BORGERFORENING - side 1

BERETNING 2020

ALLE VALG TIL BESTYRELSEN PÅ GENERALFORSAMLINGEN VAR GENVALG OG DERFOR BLEV ROLLERNE I STORE TRÆK DE SAMME VED DET KONSTITUERENDE MØDE.

JULEUDSMYKNINGEN BLEV SAT OP FOR 2. GANG OG DET HELE VIRKEDE PERFEKT. DER VAR KUN 2 VI MÅTTE SKIFTE I LØBET AF DECEMBER. DET VAR IGEN PC OG HANS SOLIDE TEAM DER STOD FOR OP- OG NEDTAGNING. STOR TAK TIL DEM.

JULEMARKEDET VAR SOM SÆDVANLIG ET HIT, MED UDSOLGTE STADEPLADSER OG EN STOR FLOT TOMBOLA, SOM HURTIGT VAR UDSOLGT. EFTER AT BESTYRELSEN VAR BLEVET SKÅRET NED TIL 5, VAR DET NÆSTEN UMULIGT AT NÅ RUNDT TIL ALLE SPONSORERNE, MEN SÅ VAR VI SÅ HELDIGE, AT GITTE [REDACTED] MELDTE SIG TIL AT HJÆLPE MED DEN OPGAVE. VI HAVDE IGEN STOR HJÆP TIL OPSÆTNING OG OPRYDNING. DER BLEV SOLGT GRØNLANKÅL FRA ALS KRO. I DET HELE TAGET VAR DET EN RIGTIG FIN DAG, HVOR VI I MODSÆTNING TIL SIDSTE ÅR, HAVDE ET FINT OVERSKUD OG KRÆMMERNE VAR GODT TILFREDSE. DER VAR RIGTIG MANGE PÅ BESØG OG KØBELYSTEN VAR STOR.

EFTER JUL VAR FORBEREDELSENE TIL RUNNING DINNER LANGT FREMME. DET VAR LISE [REDACTED] FRISØR ASKEPOT DER VAR TOVHOLDER. DESVÆRRE INDTRAF CORONAEN SIG OG ARRANGEMENTET MÅTTE AFLYSES. AF SAMME GRUND BLEV ALLE VORES SÆDVANLIGE ARRANGEMENTER OGSÅ AFLYST.

GÅ-BANKO - SANKT HANS AFTEN - MUSIK VED HAVET - OKTOBERFESTEN SOM VI OGSÅ DELTAGER I. VI FIK DOG GENNEMFØRT ET PAR GÅ-BANKO SIDST PÅ ÅRET. DET SIDSTE MED AFSLUTNING I SPEJDESKOVEN, HVOR DER BLEV SERVERET DEJLIG SUPPE, SOM VERA LAVEDE OVER BÅL.

ALS BORGERFORENING - side 2

DET FLITTIGE FLAGHOLD SATTE IGEN ALLEEN OP, PÅ DE FÅ DAGE, DER VAR NOGET AT FEJRE, SÅ SOM KONFIRMATION, SOM OGSÅ VAR BLEVET UDSAT TIL EFTERÅRET.

DE GRØNNE DAMER ELLER BLOMSTERPIGERNE HAR OGSÅ VÆRET I GANG FLERE GANGE I ÅRETS LØB OG VI HØSTER MEGEN ROS UDEFRA, HVOR PÆNT DER ER I MIDTBYEN. DESVÆRRE HAR VI NOGLE HUSSTANDE, DER SKÆMMER LIDT OG FLOUEN TRÆNGER OGSÅ TIL EN GANG RENGØRING PÅ STENDIGET MOD NORD, MEN DET ER ALT FOR FARLIGT FOR DAMERNE AT KRAVLE DERPÅ. VI HAR HAFT ET FORSØG MED VANDET DERI, MEN JEG TROR IKKE DET HAR VIRKET SÅ GODT SOM VEDKOMMENDE OPERATØR TROEDE DET VILLE. HELDIGVIS VAR DET GRATIS. JESPER HAR SOM SÆDVANLIGT HOLDT DEN FRI FOR GRENE OG ANDET AFFALD.

VI DELTOG I PROJECT REN BY, MEN VI VAR GODT NOK IKKE MANGE OM DET, MEN VI FIK KLARET DE FLESTE RUTER OG SKOLEN OG BØRNEHAVEN TOG EN DEL RUTER.

CAMPINGPLADSERNE BLEV SOM TIDLIGERE KLARGJORT SIDST I MARTS. VI HAVDE SOM NÆVNT PÅ SIDSTE GENERALFORSAMLING, FÅET RENOVERET BYGNINGEN PÅ HAVBAKKERNE. DET VAR ET STORT PROJECT HVOR NÆSTEN ALLE LOKALE HÅNDVÆRKERE VAR INVOLVERET. RESULTATET BLEV RIGTIG FLOT OG CAMPISTERNE HAR VIRKELIG ROST OG SAGT, HVOR DEJLIGT DER ER I DE NYE OMGIVELSER. ELLERS ER DET NÆSTEN SOM SÆDVANLIG, DE SAMME PERSONER DER HAR TAGET SIG AF DET DAGLIGE. NANNY – CARL – NIELS OG PETER. VI MÅTTE PÅ GRUND AF DEN TRÆLSE CORONA ANSÆTTE PROFESSIONEL RENGØRING PÅ BEGGE PLADSER. DET BLEV LILLELUND SERVICE, MEN TURDE IKKE GÅ PÅ COMPROMI MED DET. DET BLEV JO SÅ OGSÅ NOGET DYRERE, MEN DER VAR RIGTIG FIN BELÆGNING PÅ BEGGE PLADSER OG DE GAV ET FINT OVERSKUD. DET ER HELDIGVIS DE SAMME PERSONER, DER TAGER SIG AF DET I ÅR.

BENT [REDACTED] HAR IGEN HOLDT AREALERNE VED HAVET VED LIGE MED KLIPNING OG DET SER RIGTIG GODT UD. DESVÆRRE ER BENT NØDT TIL AT

ALS BORGERFORENING - side 3

STOPPE, DA TRAKTOREN ER OMBYTTET MED EN LASTBIL, SOM IKKE RIGTIG DUR TIL FORMÅLET. PER [REDACTED] MELDTE SIG DOG SOM AFLØSER, SÅ DET VAR RIGTIG SKØNT.

SKRÅNINGERNE I HAVBAKKERNE ER BLEVET RENOVERET, IGEN I ET SAMARBEJDE MED PER OG BENTE [REDACTED], SAMT JESPER [REDACTED]. DER MØDTE MANGE OP OG VI NÅEDE NÆSTEN DET HELE, FØR DER BLEV SERVERET FROKOST LIDT OVER MIDDAG. DER VAR HØJT HUMØR FRA MORGENSTUNDEN, MEN DET ER FANDME HÅRDT ARBEJDE OG ALLE VAR GODT TRÆTTE. VEJRET ARTEDE SIG I ØVRIGT FINT.

VI I BESTYRELSEN VIL GERNE TAKKE ALLE, SOM HAR BIDRAGET MED STØTTE TIL VORES ARRANGEMENTER, DET VÆRE SIG ARBEJDSKRAFT OG VORES MANGE SPONSORER. TAK TIL SUSSE SOM HAR STYRET PENGESAGERNE UDEN FOR BESTYRELSEN TIL UG. TAK TIL ALLE KOLLEGER I BESTYRELSEN, SOM HVER ISÆR BRUGER MASSER AF TID PÅ VOR DEJLIGE BY. JEG KAN OGSÅ BYDE VELKOMMEN TIL MICHAELA I BESTYRELSEN. HUN HAR AFLØST [REDACTED], SOM ER FLYTTET FRA BYEN. JEG KAN SIGE, AT DET FOR MIT EGET VEDKOMMENDE, HAR VÆRET SVÆRT AT MANDE SIG OP EFTER DEN TRÆLSE CORONATID, MEN JEG SYNES AT VI NU ER VED AT VÆRE I OMDREJNINGER.

TAK TIL ALLE SOM BIDRAGER TIL AT BYEN TAGER SIG UD SOM DEN GØR 😊